

## HARGA PERKIRAAN SEMENTARA (HPS)

Pekerjaan : Pekerjaan Jasa Konsultansi Survey Calon Penerima Bantuan Sambungan Listrik Baru Bagi Masyarakat Kurang Mampu di Wilayah Kerja Wilayah VI

Lokasi : Wilayah Kerja Wilayah VI

SKPD : Dinas Perindustrian, Perdagangan, Energi dan Sumber Daya Mineral

Anggaran : Tahun 2023

NO.	URAIAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN ( RP )	JUMLAH HARGA ( RP )		
<b>A.</b>	<b>BIAYA LANGSUNG PERSONIL</b>						
	1. Ketua Tim/ Ahli Elektrikal	1,0 Org	x 2,0 bln	2,0	OB	10.300.000	20.600.000
	2. Tenaga Surveyor	5,0 Org	x 2,0 bln	10,0	OB	4.500.000	45.000.000
<b>B.</b>	<b>BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL</b>						
<b>1</b>	<b><i>Biaya Peralatan dan Bahan</i></b>						
	1. Sewa Komputer dan Printer	1,0 Set	x 2,0 bln	2,0	set-bln	1.500.000	3.000.000
	2. Biaya Komunikasi	1,0 Set	x 2,0 bln	2,0	set-bln	1.000.000	2.000.000
	3. Biaya ATK	1,00 Ls	2,0 bln	2,0	ls-bln	765.000	1.530.000
	4. Akomodasi dan Penginapan	6,00 Org	x 2,0 bln	12,0	OB	2.000.000	24.000.000
<b>2</b>	<b><i>Biaya Operasional Lapangan</i></b>						
	1. Sewa Kendaraan Roda 2	6,0 Unit	2,0 bln	12,0	Unit-Bln	2.000.000	24.000.000
<b>3</b>	<b><u>Pelaporan</u></b>						
	1. Laporan Akhir			5,0	set	300.000	1.500.000
<b>REKAPITULASI</b>							
A.	BIAYA LANGSUNG PERSONIL					65.600.000	
B.	BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL					56.030.000	
					Jumlah	121.630.000	
					PPN 11%	13.379.300	
					Total	135.009.300	
					Dibulatkan	135.000.000	
<b>Terbilang : seratus tiga puluh lima juta rupiah</b>							

Medan, 31 Januari 2023

Pengguna Anggaran / PA

Dinas Perindustrian, Perdagangan,  
Energi dan Sumber Daya Mineral  
Provinsi Sumatera Utara



**MULYADI BIMATUPANG, S.Pi, Msi**  
NIP. 197010251997031003